

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.8 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

| | |
|--------------------------|---------|
| | Код |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | декабрь 2018 г. |

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестнадцать тысяч сто шестьдесят шесть рублей 27 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Единица работы | Выполнено работ | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 2,334 | | 116 166,27 |
| ЖЭС-1 | | | | | 2,334 | | 116 166,27 |
| 1 | 1 | Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем | 26-01-001-01 | 1 м3 изоляции | 2,334 | 49 771,32 | 116 166,27 |
| | | 00-00003214 Скотч 48*48 сантехнический (TPL) Россия | | шт | 20 | 167,80 | 3 356,00 |
| | | 00-00003427 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 133*30*1000мм | | м | 120 | 308,47 | 37 016,40 |
| | | 00-00003428 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм | | м | 60 | 151,62 | 9 097,20 |

| | |
|--------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу: | 70 867,90 |
| Накладные расходы по разделу: | 16 625,09 |
| Сметная прибыль по разделу: | 10 953,00 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 116 166,27 |

| | |
|--------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по всем разделам: | - |
| Накладные расходы по всем разделам: | - |
| Сметная прибыль по всем разделам: | - |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 116 166,27 |

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о. начальника ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин